Sôi nổi nhất
là hai bản đồng ca do trên 20 tham dự viên tự nguyện cùng lên sân khấu để
cùng hát hai bản nhạc hùng ca kêu gọi tinh thần ái quốc : “ Việt nam, Việt
nam “ và “ Đây Bạch Đằng Giang “.

Nói chung Đại Hội và buổi Họp Mặt Mừng Xuân Nhâm Thìn năm 2012 này
đã diễn ra trong một tinh thần đại gia đình rất ấm cúng, sinh động và lạc quan
phấn khởi. Mọi người đều hoan hỷ với cuộc bàu cử đã diễn ra một cách khá
tốt đẹp êm thắm, và cầu chúc Tân Ban Chấp Hành sẽ đạt được nhiều thành
tích phục vụ thỏa đáng hầu giữ mãi được tình thân ái yêu thương truyền
thống của Đại Gia Đình Luật Khoa Việt nam tại hải ngọai như từ trên 30 năm
nay./